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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i mælkekøler og
pålægskøler i butik samt opbevaring af frugt- og grønt i butik.
Virksomheden har redegjort for daglig gennemgang af frugt- og
grøntafdeling med henblik på kassering af evt. dårlige
produkter, herunder gennemgang af frugt- og grønt for at
vurdere holdbarhed, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af frugt- og grøntafdeling,
mælkekøler, pålægskøler, gangareal omkring kasselinje, samt
indgangsparti. Virksomheden har redegjort for gode
arbejdsgange for renholdelse af butik med inventar, herunder
rengøring af butik efter tidligere angreb af skadedyr, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af indgangsparti og butik.
Virksomheden har redegjort for skadedyrssirking af lokaler,
herunder forebyggende skadedyrrsikring efter angreb af
skadedyr, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens procedurer i forbindelse med
angreb af skadedyr, herunder nedlukning af butik, anvendelse
af skadedyrsfirma, kontakt til Fødevarestyrelsen,
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skadedyrssikring af virksomhedens lokaler, samt kassering af evt berørte fødevare og rengøring af fødevare og
lokaler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret 20 fødevare
udbudt til salg i butik for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg i frugt- og grøntafdeling i
butik. Generelt vejledt om at frugt og grønt skal være hele, sunde og fri for råd/mug.


